
Bilanci i gjendjes me: 31.12.2019 Euro ‘000 
Tremujori paraprak 

30/09/2019
Tremujori vijues 

31/12/2019
Pasuritë 
Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në  45,940 51,990 
Kërkesat ndaj bankave 13,684 14,163 
Bonot e thesarit 5,158 5,218 
Investimet në letra me vlerë  26,707 29,883 
Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 199,486 208,570 
Patundshmëritë dhe pajisjet  6,794 9,925 
Pasuritë e paprekshme 546 565 
Pasuritë tatimore të shtyra  0 0 
Pasuritë tjera 1,585 2,187 
Gjithsej pasuritë 299,900 322,501 
Detyrimet
Depozitat e klientëve 264,672 282,683 
Detyrimet ndaj bankave  2,097 2,100 
Fondet tjera të huazuara  1,031 1,050 
Detyrimet tatimore të shtyra  0 0 
Detyrimet tjera 456 3,222 
Gjithsej detyrimet 268,257 289,055 
Ekuiteti i aksionarëve 
Kapitali aksionar 27,761 27,761 
Rezervat e kapitalit 270 324 
Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake  0 0 
Fitimi/(humbja) e vitit aktual 3,612 5,361 
Përbërësit tjerë të ekuitetit 0 0 
Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 31,643 33,446 
Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve  299,900 322,501 

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që 
përfundon me: 31.12.2019

Euro ‘000 
Tremujori paraprak 

30/09/2019
Tremujori vijues 

31/12/2019
Të hyrat nga interesi 11,603 15,847 
Shpenzimet e interesit (1,784) (2,415)
Neto të hyrat nga interesi 9,819 13,432 

    
Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 2,328 3,100 
Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (711) (938)
Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 1,617 2,162 

    
Neto të hyrat nga tregtimi 208 218 
Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare  13 13 
Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative (6,525) (8,558)

Gjithsej të hyrat 5,132 7,266 
  

Provizionet për humbjet nga kreditë (1,119) (1,318)
    

Fitimi/(humbja) para tatimit  4,013 5,948 
Shpenzimet e tatimit në fitim (401) (587)
Fitimi/(humbja) neto  3,612 5,361 

    
Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse 167 222 

    
Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 3,779 5,583 
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